МУНИЦИПАJIЬНОЕ ItАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(срЕдtIяя оБщЕоБрдзовАтвльнАя шItолА лъ 4 имЕни А.п. га.йда.га>

ГОРОДСКОГО ОКРУГА (ГОРОД КИЗЛЯР>

(МКОУ (СОШ ЛЬ 4>>)

прикАз
l7.01.2023 л} 05-Ахд

Кизляр

Об утверждении состава родительского общественного
контроля в МКОУ (СОШ ЛЪ 4) ГО <город Кизляр>

В целях контроля во время проведения капитального ремонта МКОУ кСОШ М 4)
городского округа (город. Кизляр> в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию общественного родительского KoHTpoJuI в МКОУ кСОШ Ns 4) в

следующем составе:

1. ,Щагирова Татьяна Впадимировна, родитель 4 кБ> класса, председатель

родительского комитета школы - шредседатель комиссии;

2. Неумывакина Полина Федоровна, родитель 8 кБ> класса, член родительского
комитета школы - чпен комиссии'

3. Полтавский Игорь Александрович, родитель 2 кБ> кJIасса-член комиссии;

4. Магомедова Сутигат Ахмедовна, родитель 7 <А> класса, член родительского
комитета школы - член комиссии.

Т.В. Антонова

С приказом ознакомлены

.Щагирова Т.В.

Неумывакина П.Ф

/ ПолтавскийИ,А.

/ Магомедова С.А